
                                                                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                  Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α   

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                     Από το πρακτικό της με αρ. 6/2022 Συνεδρίασης 

ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΗΜΩΝ                   του Διοικητικού  Συμβουλίου του ΣΥΔΝΑ   

ΝΟΤΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ   

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ            

   

Αρ. απόφασης: 18/2022                 Περίληψη  

«Έγκριση Οριστικού πίνακα αποτελεσμάτων 

ωφελούμενων στο πλαίσιο της πρόσκλησης 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος για συμμετοχή 

στην υπηρεσία με τίτλο: “Ενέργειες 

Συμβουλευτικής – Κατάρτισης – 

Πιστοποίησης & λοιπές Συμπληρωματικές 

Δράσεις” στο πλαίσιο της πράξης με MIS 

5070967 και τίτλο: “Κατάρτιση και 

πιστοποίηση γνώσεων και δεξιοτήτων 

εργαζομένων”»  

  

Στην Καλλιθέα και στα γραφεία του Συνδέσμου Δήμων Νότιας Αττικής (Συ.Δ.Ν.Α.), 

σήμερα Τρίτη 17/05/2022 και ώρα 14:30, συνεδρίασε  το Διοικητικό Συμβούλιο σε τακτική 

συνεδρίαση (δια ζώσης, σύμφωνα α) με το άρθρο 10 παρ. 1 της από 11-3-2020 Πράξης 

Νομοθετικού Περιεχομένου «Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών 

της εμφάνισης του κορωνοϊού Covid-19 και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του» 

(ΦΕΚ 55 Α’), η οποία κυρώθηκε με το άρθρο 2 του ν. 4682/2020 (ΦΕΚ 76 Α’) και 

τροποποιήθηκε με το άρθρο 67 παρ. 1 του ν. 4830/2021 (ΦΕΚ 169 Α’) και β) με τη με αρ. πρ. 

69472/24.09.2021 Εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ.), μετά την από 13/05/2022 πρόσκληση του προέδρου 

του Συνδέσμου, που κοινοποιήθηκε σε καθένα από τα τακτικά και αναπληρωματικά μέλη, 

σύμφωνα με το άρθρο 247 του Ν. 3463/2006.      

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο πέντε (5) τακτικών μελών 

βρέθηκαν παρόντα και τα πέντε (5) μέλη:  

             
             ΠΑΡΟΝΤΕΣ  

1. ΚΑΡΝΑΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

2. ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΙΜΟΥ (ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

3. ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

4. ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Π.ΦΑΛΗΡΟΥ  

5. ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΑΡΧΟΣ Π.ΦΑΛΗΡΟΥ 

           

   Ο Πρόεδρος διαβάζοντας το με αρ. πρωτ. 621/10-05-2022 εισηγητικό της Διεύθυνσης 

Τεχνικών Έργων & Αναπτυξιακών Προγραμμάτων για το δεύτερο θέμα της ημερήσιας 

διάταξης, ανέφερε τα εξής: 

 «Έχοντας υπόψη:  

ΑΔΑ: ΨΦ2Ζ46ΜΟΞ9-7ΧΥ



1. Το Ν. 4412/08-08-2016 (ΦΕΚ Α΄/147/08-08-2016), «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 

όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.  

2. Το Ν.4782/2021 (ΦΕΚ Α΄4755/9-3-2021), «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και 

αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων». 

3. Τη με αρ. πρωτ. 506/24-06-2021 Διακήρυξη για την ανάθεση του έργου “Ενέργειες 

Συμβουλευτικής – Κατάρτισης – Πιστοποίησης & λοιπές Συμπληρωματικές 

Δράσεις” στο πλαίσιο της πράξης με MIS 5070967 και τίτλο: “ Κατάρτιση και 

πιστοποίηση γνώσεων και δεξιοτήτων εργαζομένων ”. 

4. Την υπ΄ αριθμ. 1301/28-12-2021 σύμβαση του Έργου: “Ενέργειες Συμβουλευτικής – 

Κατάρτισης – Πιστοποίησης & λοιπές Συμπληρωματικές Δράσεις” ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ 

ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ με MIS 5070967 ΚΑΙ ΤΙΤΛΟ: “ Κατάρτιση και πιστοποίηση 

γνώσεων και δεξιοτήτων εργαζομένων ” (ΑΔΑ: ΨΥΓΒ46ΜΟΞ9-5Υ6 και ΑΔΑΜ: 

21SYMV009859356) μεταξύ του Συ.Δ.Ν.Α. και της εταιρείας με την επωνυμία 

«ΣΑΡΩΝΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με 

διακριτικό τίτλο «ΣΑΡΩΝΙΣ ΑΤΕΒΕ» 

5. Την υπ’ αρίθμ. 8/2022 (ΑΔΑ: Ρ93Α46ΜΟΞ9-ΩΟΓ), απόφαση της Εκτελεστικής 

Επιτροπής του Συ.Δ.Ν.Α. για την έγκριση της παράτασης του χρόνου υποβολής 

αιτήσεων της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος ωφελούμενων. 

6. Τη με αριθμ. 14/2022 (ΑΔΑ: ΩΘ3Τ46ΜΟΞ9-ΖΨΩ), απόφαση έγκρισης Δ.Σ. του 

Συ.Δ.Ν.Α. της 2ης παράτασης του χρόνου υποβολής του παραδοτέου Π.2.1. της 

ανωτέρω σύμβασης. 

7.  Το ότι :  

α) η διαδικασία υποβολής αιτήσεων εκδήλωσης ενδιαφέροντος για συμμετοχή στην 

παραπάνω Πράξη έγινε στην ηλεκτρονική πλατφόρμα https://sydna.saronis.gr/, ξεκίνησε στις 

03/03/2022 και ώρα 00:00:01.  

β) Η πρόσκληση παρέμεινε ανοιχτή για υποβολή αιτήσεων μέχρι 21/04/2022 και ώρα 

23:59:00.  

γ) Η Επιτροπή Αξιολόγησης Αιτήσεων των υποψηφίων ωφελούμενων της πράξης, 

μέσω του συστήματος ηλεκτρονικής υποβολής αιτήσεων των υποψηφίων ωφελούμενων, 

παρέλαβε τις αιτήσεις που κατατέθηκαν από 03/03/2022 έως 21/04/2022.  

δ) Με βάση το Νο 01/27-04-2022 πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης Αιτήσεων των 

υποψηφίων ωφελούμενων συντάχθηκε ο προσωρινός πίνακας των επιλεγέντων και των 

απορριφθέντων, ανά δήμο, ο οποίος αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα της Πράξης 

https://sydna.saronis.gr   για γνωστοποίηση των αποτελεσμάτων προς τους ενδιαφερόμενους.  

ε) Κατόπιν της ανάρτησης των αποτελεσμάτων, οι υποψήφιοι  είχαν  δικαίωμα 

υποβολής ενστάσεων εντός αποκλειστικής προθεσμίας πέντε (5) ημερών από την  ημέρα 

αναρτήσεως του πίνακα. Οι ενστάσεις γίνονταν δεκτές για το χρονικό διάστημα από 29-04-

2022 έως και 03-05-2022  και ώρα 23:59:00 μ.μ. στο  sydna@saronis.gr και θα έπρεπε να 

συνοδεύονται από τον κωδικό της αίτησης (ΚΑΥΑΣ) καθώς και τον λόγο της ένστασής τους 

https://sydna.saronis.gr/
https://sydna.saronis.gr/
mailto:sydna@saronis.gr
ΑΔΑ: ΨΦ2Ζ46ΜΟΞ9-7ΧΥ



και να τίθενται αμελλητί ενώπιον της Επιτροπής Ενστάσεων και Αντιρρήσεων που έχει οριστεί 

από τον Ανάδοχο με σχετική απόφαση.   

στ) Η Επιτροπή Χειρισμού Ενστάσεων, εξέτασε τις ληφθείσες ενστάσεις και συνέταξε 

το Νο 1 /04-05-2022 Πρακτικό Επιτροπής Χειρισμού Ενστάσεων.   

ζ) Η Επιτροπή αξιολόγησης αιτήσεων, λαμβάνοντας υπόψη το υπ΄αριθμ.  01/04-05-

2022 Πρακτικό Επιτροπής Χειρισμού Ενστάσεων προέβη στη συγκρότηση «Τελικού 

Οριστικού Πίνακα των Επιτυχόντων κατά φθίνουσα σειρά, των Επιλαχόντων και των 

Απορριφθέντων Υποψήφιων Ωφελουμένων, βάσει της μοριοδότησής τους ανά δήμο. Σε 

συνέχεια της διαδικασίας αυτής η Επιτροπή αξιολόγησης αιτήσεων ολοκληρώσε τη διαδικασία 

επιλογής ωφελουμένων με  βάση το πρακτικό Νο 02/04.05.2022.     

η) Τέλος ότι το Διοικητικό Συμβούλιο του Αναδόχου ενέκρινε τα υπ αριθ. 01/27-4-

2022  και 02/4-5-2022 πρακτικά της  Επιτροπής  Επιλογής Ωφελουμένων καθώς και το 

πρακτικό Νο 1/4-5-2022 της  Επιτροπής Ενστάσεων και Αντιρρήσεων με το από 04-5-2022 

πρακτικό του Δ.Σ. του.  

8. Το με αρ. πρωτ. 610/09-5-2022 έγγραφο του Αναδόχου.   

                   

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

 

Την Έγκριση του Οριστικού πίνακα αποτελεσμάτων ωφελούμενων στο πλαίσιο 

της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για συμμετοχή στην υπηρεσία με τίτλο: 

“Ενέργειες Συμβουλευτικής – Κατάρτισης – Πιστοποίησης & λοιπές Συμπληρωματικές 

Δράσεις” στο πλαίσιο της πράξης με MIS 5070967 και τίτλο: “Κατάρτιση και 

πιστοποίηση γνώσεων και δεξιοτήτων εργαζομένων”». 

 

Ύστερα από τα παραπάνω το Διοικητικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπ’ όψιν του:  

•την πιο πάνω εισήγηση της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων & Αναπτυξιακών 

Προγραμμάτων του ΣυΔΝΑ 

•τις διατάξεις των άρθρων 246, 247, 93 παρ.1, 95 και 96 του ν. 3463/2006, καθώς και 

65 και 67 του ν. 3852/2010 

•την επακολουθήσασα διαλογική συζήτηση 

  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

             

  Εγκρίνει τον Οριστικό πίνακα αποτελεσμάτων ωφελούμενων στο πλαίσιο της 

πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για συμμετοχή στην υπηρεσία με τίτλο: 

“Ενέργειες Συμβουλευτικής – Κατάρτισης – Πιστοποίησης & λοιπές Συμπληρωματικές 

Δράσεις” στο πλαίσιο της πράξης με MIS 5070967 και τίτλο: “ Κατάρτιση και 

πιστοποίηση γνώσεων και δεξιοτήτων εργαζομένων ”, ο οποίος έχει ως ακολούθως: 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΦ2Ζ46ΜΟΞ9-7ΧΥ



 
 

1 

 

  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΡΙΣΤΙΚΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ  

 

ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ   ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ   

ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  

 

“Ενέργειες Συμβουλευτικής – Κατάρτισης – 

Πιστοποίησης & λοιπές συμπληρωματικές δράσεις” 

 

στο πλαίσιο της Πράξης  

“Κατάρτιση και πιστοποίηση γνώσεων και δεξιοτήτων 

εργαζομένων” (MIS 5070967)  

 

 

ΜΑΪΟΣ 2022 

  

ΑΔΑ: ΨΦ2Ζ46ΜΟΞ9-7ΧΥ



 
 

2 

 

ΚΑΥΑΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΗΜΟΣ ΒΑΘΜΟΣ ΣΕΙΡΑ 

SYDNA-EMPL-6114-8613-5465-5020 Επιτυχών/ούσα 23/3/2022 9:42 Δήμος Αλίμου  30,00 1 

SYDNA-EMPL-0716-2410-9882-4717 Επιτυχών/ούσα 30/3/2022 22:11 Δήμος Αλίμου  30,00 2 

SYDNA-EMPL-3143-6285-0075-6249 Επιτυχών/ούσα 4/4/2022 14:55 Δήμος Αλίμου  30,00 3 

SYDNA-EMPL-5590-9763-4912-7077 Επιτυχών/ούσα 6/4/2022 14:14 Δήμος Αλίμου  30,00 4 

SYDNA-EMPL-2456-2584-2469-2562 Επιτυχών/ούσα 19/4/2022 22:13 Δήμος Αλίμου  27,00 5 

SYDNA-EMPL-7818-6550-3529-5866 Επιτυχών/ούσα 14/3/2022 15:43 Δήμος Αλίμου  25,00 6 

SYDNA-EMPL-4229-4233-5753-0518 Επιτυχών/ούσα 8/4/2022 16:10 Δήμος Αλίμου  23,00 7 

SYDNA-EMPL-9458-5115-6136-4797 Επιτυχών/ούσα 10/3/2022 23:26 Δήμος Αλίμου  22,00 8 

SYDNA-EMPL-5693-7799-2795-2463 Επιτυχών/ούσα 14/3/2022 17:11 Δήμος Αλίμου  22,00 9 

SYDNA-EMPL-9371-5442-2263-3482 Επιτυχών/ούσα 15/3/2022 14:03 Δήμος Αλίμου  22,00 10 

SYDNA-EMPL-2684-8803-2850-2707 Επιτυχών/ούσα 23/3/2022 18:06 Δήμος Αλίμου  22,00 11 

SYDNA-EMPL-4832-6291-4368-0613 Επιτυχών/ούσα 9/4/2022 15:41 Δήμος Αλίμου  22,00 13 

SYDNA-EMPL-8611-9152-6361-4434 Επιτυχών/ούσα 20/4/2022 23:00 Δήμος Αλίμου  22,00 14 

SYDNA-EMPL-5607-3926-7342-7987 Επιτυχών/ούσα 11/3/2022 16:04 Δήμος Αλίμου  18,00 15 

SYDNA-EMPL-4159-3224-1109-2437 Επιτυχών/ούσα 15/4/2022 13:19 Δήμος Αλίμου  18,00 16 

SYDNA-EMPL-7000-6467-7755-1808 Επιτυχών/ούσα 2/4/2022 8:18 Δήμος Αλίμου  17,00 12 

SYDNA-EMPL-2391-0265-8709-3525 Επιτυχών/ούσα 14/3/2022 16:32 Δήμος Αλίμου  17,00 17 

SYDNA-EMPL-1882-1715-8544-8618 Επιτυχών/ούσα 28/3/2022 16:38 Δήμος Αλίμου  17,00 18 

SYDNA-EMPL-8246-5239-6158-5056 Επιτυχών/ούσα 28/3/2022 20:10 Δήμος Αλίμου  17,00 19 

SYDNA-EMPL-5628-9091-4134-2784 Επιτυχών/ούσα 29/3/2022 9:24 Δήμος Αλίμου  17,00 20 

SYDNA-EMPL-5039-9325-3875-2991 Επιτυχών/ούσα 29/3/2022 9:44 Δήμος Αλίμου  17,00 21 

SYDNA-EMPL-5402-5398-9116-9328 Επιτυχών/ούσα 29/3/2022 14:48 Δήμος Αλίμου  17,00 22 

SYDNA-EMPL-7973-2219-1821-2231 Επιτυχών/ούσα 30/3/2022 9:42 Δήμος Αλίμου  17,00 23 

SYDNA-EMPL-6225-4751-4514-8650 Επιτυχών/ούσα 4/4/2022 9:45 Δήμος Αλίμου  17,00 24 

SYDNA-EMPL-9227-0975-9520-1601 Επιτυχών/ούσα 14/4/2022 16:21 Δήμος Αλίμου  17,00 25 

SYDNA-EMPL-7919-6282-2345-4004 Απορριφθείς/είσα 3/3/2022 12:42 Δήμος Αλίμου      

SYDNA-EMPL-9401-3520-2409-6921 Απορριφθείς/είσα 9/3/2022 18:14 Δήμος Αλίμου      

SYDNA-EMPL-8653-4686-0531-1457 Απορριφθείς/είσα 9/3/2022 21:29 Δήμος Αλίμου      

SYDNA-EMPL-8212-0965-0375-0689 Απορριφθείς/είσα   Δήμος Αλίμου      

SYDNA-EMPL-0266-7890-2279-9809 Απορριφθείς/είσα 25/3/2022 21:48 Δήμος Αλίμου      

SYDNA-EMPL-1935-7094-2790-4984 Απορριφθείς/είσα 21/3/2022 9:00 Δήμος Αλίμου      

SYDNA-EMPL-2372-2493-1786-6802 Απορριφθείς/είσα 20/4/2022 8:48 Δήμος Αλίμου      

SYDNA-EMPL-4142-2204-4114-2852 Απορριφθείς/είσα 11/4/2022 14:25 Δήμος Αλίμου      

SYDNA-EMPL-9911-5085-4305-6116 Απορριφθείς/είσα 20/3/2022 19:49 Δήμος Αλίμου      

SYDNA-EMPL-9832-8206-7316-8132 Απορριφθείς/είσα 22/3/2022 22:03 Δήμος Αλίμου      

SYDNA-EMPL-2874-2169-8426-4758 Απορριφθείς/είσα 21/3/2022 22:51 Δήμος Αλίμου      

SYDNA-EMPL-9291-9777-3248-5162 Απορριφθείς/είσα 24/3/2022 16:11 Δήμος Αλίμου      

SYDNA-EMPL-1896-5604-2519-4507 Απορριφθείς/είσα 29/3/2022 15:19 Δήμος Αλίμου      

SYDNA-EMPL-3217-5657-3490-4232 Απορριφθείς/είσα 31/3/2022 16:17 Δήμος Αλίμου      

SYDNA-EMPL-8776-4581-4262-2314 Απορριφθείς/είσα 31/3/2022 13:05 Δήμος Αλίμου      

SYDNA-EMPL-0750-3093-4401-0434 Απορριφθείς/είσα 3/4/2022 23:40 Δήμος Αλίμου      

SYDNA-EMPL-4502-5152-1859-2394 Απορριφθείς/είσα 6/4/2022 8:56 Δήμος Αλίμου      

SYDNA-EMPL-1843-3281-3029-3269 Απορριφθείς/είσα   Δήμος Αλίμου      

SYDNA-EMPL-7818-1271-4442-3784 Απορριφθείς/είσα   Δήμος Αλίμου      

SYDNA-EMPL-2321-9381-2335-9892 Απορριφθείς/είσα 12/4/2022 0:01 Δήμος Αλίμου      

SYDNA-EMPL-2517-9275-0097-9609 Απορριφθείς/είσα 18/4/2022 21:11 Δήμος Αλίμου      

SYDNA-EMPL-8640-5752-2831-8824 Επιτυχών/ούσα 22/3/2022 9:20 Δήμος Καλλιθέας 35,00 1 

SYDNA-EMPL-5931-8001-9496-9130 Επιτυχών/ούσα 29/3/2022 14:32 Δήμος Καλλιθέας 35,00 2 

SYDNA-EMPL-7367-0426-3488-5029 Επιτυχών/ούσα 3/4/2022 17:51 Δήμος Καλλιθέας 35,00 3 

SYDNA-EMPL-1257-6006-1297-5775 Επιτυχών/ούσα 19/3/2022 19:00 Δήμος Καλλιθέας 30,00 4 

SYDNA-EMPL-6159-6346-0266-0723 Επιτυχών/ούσα 29/3/2022 15:19 Δήμος Καλλιθέας 30,00 5 

SYDNA-EMPL-9715-7109-0773-6251 Επιτυχών/ούσα 4/4/2022 12:32 Δήμος Καλλιθέας 30,00 6 

ΑΔΑ: ΨΦ2Ζ46ΜΟΞ9-7ΧΥ



 
 

3 

 

ΚΑΥΑΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΗΜΟΣ ΒΑΘΜΟΣ ΣΕΙΡΑ 

SYDNA-EMPL-8329-8910-0279-8996 Επιτυχών/ούσα 11/4/2022 20:05 Δήμος Καλλιθέας 30,00 7 

SYDNA-EMPL-0960-3797-4445-3246 Επιτυχών/ούσα 13/4/2022 15:59 Δήμος Καλλιθέας 30,00 8 

SYDNA-EMPL-8488-6440-4711-9856 Επιτυχών/ούσα 16/4/2022 14:07 Δήμος Καλλιθέας 30,00 9 

SYDNA-EMPL-9339-9156-2802-4717 Επιτυχών/ούσα 20/4/2022 10:17 Δήμος Καλλιθέας 30,00 10 

SYDNA-EMPL-9371-0358-9045-3667 Επιτυχών/ούσα 20/4/2022 20:32 Δήμος Καλλιθέας 30,00 11 

SYDNA-EMPL-2415-1736-9735-7180 Επιτυχών/ούσα 14/4/2022 18:06 Δήμος Καλλιθέας 27,00 13 

SYDNA-EMPL-0411-4873-1953-5309 Επιτυχών/ούσα 21/4/2022 19:43 Δήμος Καλλιθέας 25,00 12 

SYDNA-EMPL-9553-6610-6112-9882 Επιτυχών/ούσα 4/3/2022 17:22 Δήμος Καλλιθέας 25,00 14 

SYDNA-EMPL-6984-8044-4599-4128 Επιτυχών/ούσα 1/4/2022 12:47 Δήμος Καλλιθέας 25,00 15 

SYDNA-EMPL-9292-6816-6647-1420 Επιτυχών/ούσα 21/4/2022 19:51 Δήμος Καλλιθέας 25,00 16 

SYDNA-EMPL-6553-4186-5235-7670 Επιτυχών/ούσα 13/3/2022 23:41 Δήμος Καλλιθέας 22,00 17 

SYDNA-EMPL-1118-1760-0673-1499 Επιτυχών/ούσα 29/3/2022 12:23 Δήμος Καλλιθέας 22,00 19 

SYDNA-EMPL-3469-1524-1824-6526 Επιτυχών/ούσα 29/3/2022 21:00 Δήμος Καλλιθέας 22,00 20 

SYDNA-EMPL-9969-3538-5222-5458 Επιτυχών/ούσα 29/3/2022 21:52 Δήμος Καλλιθέας 22,00 21 

SYDNA-EMPL-5763-9001-8731-9882 Επιτυχών/ούσα 6/4/2022 13:34 Δήμος Καλλιθέας 22,00 22 

SYDNA-EMPL-3297-7611-5879-9457 Επιτυχών/ούσα 18/4/2022 9:54 Δήμος Καλλιθέας 22,00 23 

SYDNA-EMPL-2817-0322-2190-5468 Επιτυχών/ούσα 21/3/2022 18:15 Δήμος Καλλιθέας 18,00 18 

SYDNA-EMPL-6450-2336-1800-6915 Επιτυχών/ούσα 31/3/2022 21:38 Δήμος Καλλιθέας 17,00 24 

SYDNA-EMPL-7405-9378-5423-5242 Επιτυχών/ούσα 18/4/2022 11:35 Δήμος Καλλιθέας 17,00 25 

SYDNA-EMPL-6850-7988-8337-4244 Επιτυχών/ούσα 21/4/2022 12:43 Δήμος Καλλιθέας 13,00 26 

SYDNA-EMPL-5662-0354-8808-1278 Απορριφθείς/είσα   Δήμος Καλλιθέας     

SYDNA-EMPL-0530-5536-5997-4392 Απορριφθείς/είσα 21/4/2022 16:04 Δήμος Καλλιθέας     

SYDNA-EMPL-7169-4843-3671-5592 Απορριφθείς/είσα 9/3/2022 12:28 Δήμος Καλλιθέας     

SYDNA-EMPL-0242-2495-0320-7439 Απορριφθείς/είσα 9/3/2022 12:29 Δήμος Καλλιθέας     

SYDNA-EMPL-1387-9420-1626-0261 Απορριφθείς/είσα 9/3/2022 12:34 Δήμος Καλλιθέας     

SYDNA-EMPL-2142-2078-9913-7146 Απορριφθείς/είσα 9/3/2022 12:59 Δήμος Καλλιθέας     

SYDNA-EMPL-5520-9533-9544-6153 Απορριφθείς/είσα 9/3/2022 16:41 Δήμος Καλλιθέας     

SYDNA-EMPL-8147-1600-9739-9319 Απορριφθείς/είσα 15/3/2022 21:24 Δήμος Καλλιθέας     

SYDNA-EMPL-7235-6989-3778-4832 Απορριφθείς/είσα 16/4/2022 11:44 Δήμος Καλλιθέας     

SYDNA-EMPL-3367-9966-3476-1190 Απορριφθείς/είσα 11/3/2022 12:38 Δήμος Καλλιθέας     

SYDNA-EMPL-3111-1668-8469-5913 Απορριφθείς/είσα 15/3/2022 13:36 Δήμος Καλλιθέας     

SYDNA-EMPL-5515-3927-9857-8984 Απορριφθείς/είσα   Δήμος Καλλιθέας     

SYDNA-EMPL-1554-7326-2461-3611 Απορριφθείς/είσα   Δήμος Καλλιθέας     

SYDNA-EMPL-3950-3211-5214-6539 Απορριφθείς/είσα   Δήμος Καλλιθέας     

SYDNA-EMPL-8381-5424-9661-9849 Απορριφθείς/είσα 28/3/2022 8:51 Δήμος Καλλιθέας     

SYDNA-EMPL-0227-2960-5414-7936 Απορριφθείς/είσα   Δήμος Καλλιθέας     

SYDNA-EMPL-9515-4124-2830-6130 Απορριφθείς/είσα   Δήμος Καλλιθέας     

SYDNA-EMPL-0170-7186-4790-0865 Απορριφθείς/είσα 31/3/2022 22:45 Δήμος Καλλιθέας     

SYDNA-EMPL-0834-8698-8191-3299 Απορριφθείς/είσα 22/3/2022 11:04 Δήμος Καλλιθέας     

SYDNA-EMPL-0900-5822-9175-5122 Απορριφθείς/είσα   Δήμος Καλλιθέας     

SYDNA-EMPL-9630-5851-5597-2854 Απορριφθείς/είσα 18/3/2022 16:51 Δήμος Καλλιθέας     

SYDNA-EMPL-6673-1957-5240-5923 Απορριφθείς/είσα 1/4/2022 18:23 Δήμος Καλλιθέας     

SYDNA-EMPL-9987-3302-7092-1371 Απορριφθείς/είσα 19/3/2022 12:58 Δήμος Καλλιθέας     

SYDNA-EMPL-9304-6276-8672-5168 Απορριφθείς/είσα   Δήμος Καλλιθέας     

SYDNA-EMPL-7815-1599-2109-0502 Απορριφθείς/είσα 19/3/2022 17:15 Δήμος Καλλιθέας     

SYDNA-EMPL-7914-9152-1501-6786 Απορριφθείς/είσα 20/3/2022 18:27 Δήμος Καλλιθέας     

SYDNA-EMPL-3354-7114-2877-2415 Απορριφθείς/είσα 24/3/2022 13:30 Δήμος Καλλιθέας     

SYDNA-EMPL-4333-0579-6743-3703 Απορριφθείς/είσα 29/3/2022 19:08 Δήμος Καλλιθέας     

SYDNA-EMPL-9686-5967-3557-1229 Απορριφθείς/είσα 1/4/2022 15:00 Δήμος Καλλιθέας     

SYDNA-EMPL-0487-1812-7732-8469 Απορριφθείς/είσα 20/4/2022 19:51 Δήμος Καλλιθέας     

SYDNA-EMPL-9863-4508-9166-1287 Απορριφθείς/είσα 2/4/2022 15:47 Δήμος Καλλιθέας     

SYDNA-EMPL-8161-2711-1053-8980 Απορριφθείς/είσα 12/4/2022 12:35 Δήμος Καλλιθέας     

ΑΔΑ: ΨΦ2Ζ46ΜΟΞ9-7ΧΥ



 
 

4 

 

ΚΑΥΑΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΗΜΟΣ ΒΑΘΜΟΣ ΣΕΙΡΑ 

SYDNA-EMPL-5668-9435-0526-8966 Απορριφθείς/είσα 9/4/2022 0:04 Δήμος Καλλιθέας     

SYDNA-EMPL-1222-9185-3612-1280 Απορριφθείς/είσα 20/4/2022 15:24 Δήμος Καλλιθέας     

SYDNA-EMPL-9100-5709-3503-4230 Απορριφθείς/είσα 20/4/2022 12:33 Δήμος Καλλιθέας     

SYDNA-EMPL-7133-9964-5038-1344 Απορριφθείς/είσα   Δήμος Καλλιθέας     

SYDNA-EMPL-7424-6750-7503-3219 Απορριφθείς/είσα 20/4/2022 18:22 Δήμος Καλλιθέας     

SYDNA-EMPL-5454-4902-4452-3168 Απορριφθείς/είσα 21/4/2022 20:35 Δήμος Καλλιθέας     

SYDNA-EMPL-9840-0238-7503-3938 Επιτυχών/ούσα 13/4/2022 1:04 Παλαιό Φάληρο  35,00 1 

SYDNA-EMPL-4285-2841-4099-5257 Επιτυχών/ούσα 15/4/2022 22:52 Παλαιό Φάληρο  35,00 2 

SYDNA-EMPL-2503-5676-6061-5679 Επιτυχών/ούσα 16/4/2022 12:34 Παλαιό Φάληρο  35,00 3 

SYDNA-EMPL-5388-3228-2773-5686 Επιτυχών/ούσα 20/4/2022 16:27 Παλαιό Φάληρο  35,00 4 

SYDNA-EMPL-2093-6476-9022-4537 Επιτυχών/ούσα 20/4/2022 17:45 Παλαιό Φάληρο  30,00 5 

SYDNA-EMPL-0749-3401-4401-6718 Επιτυχών/ούσα 22/3/2022 21:55 Παλαιό Φάληρο  30,00 6 

SYDNA-EMPL-6661-5377-2209-0948 Επιτυχών/ούσα 2/4/2022 8:26 Παλαιό Φάληρο  30,00 7 

SYDNA-EMPL-5657-3376-1386-2722 Επιτυχών/ούσα 5/4/2022 14:07 Παλαιό Φάληρο  30,00 8 

SYDNA-EMPL-7156-0287-9619-7351 Επιτυχών/ούσα 7/4/2022 10:47 Παλαιό Φάληρο  30,00 9 

SYDNA-EMPL-6677-3317-9048-0563 Επιτυχών/ούσα 8/4/2022 14:56 Παλαιό Φάληρο  30,00 10 

SYDNA-EMPL-6658-2568-0439-7600 Επιτυχών/ούσα 18/4/2022 20:22 Παλαιό Φάληρο  30,00 11 

SYDNA-EMPL-1670-1028-9798-2830 Επιτυχών/ούσα 19/4/2022 9:48 Παλαιό Φάληρο  30,00 12 

SYDNA-EMPL-2248-1315-6671-1478 Επιτυχών/ούσα 19/4/2022 11:02 Παλαιό Φάληρο  30,00 13 

SYDNA-EMPL-8985-2338-1933-6277 Επιτυχών/ούσα 20/4/2022 11:22 Παλαιό Φάληρο  30,00 14 

SYDNA-EMPL-4588-8817-4469-8162 Επιτυχών/ούσα 31/3/2022 22:26 Παλαιό Φάληρο  27,00 15 

SYDNA-EMPL-5689-2883-1534-2968 Επιτυχών/ούσα 5/4/2022 19:54 Παλαιό Φάληρο  27,00 16 

SYDNA-EMPL-1631-1727-5770-3318 Επιτυχών/ούσα 8/4/2022 16:13 Παλαιό Φάληρο  27,00 17 

SYDNA-EMPL-9595-7244-5512-6520 Επιτυχών/ούσα 10/3/2022 14:49 Παλαιό Φάληρο  25,00 19 

SYDNA-EMPL-0379-6063-4614-9866 Επιτυχών/ούσα 7/4/2022 11:22 Παλαιό Φάληρο  25,00 20 

SYDNA-EMPL-5210-2292-6094-6813 Επιτυχών/ούσα 30/3/2022 13:15 Παλαιό Φάληρο  25,00 30 

SYDNA-EMPL-1467-7157-8128-8028 Επιτυχών/ούσα 15/4/2022 14:51 Παλαιό Φάληρο  23,00 21 

SYDNA-EMPL-8469-2141-4857-0329 Επιτυχών/ούσα 19/4/2022 9:39 Παλαιό Φάληρο  22,00 18 

SYDNA-EMPL-2044-6769-9370-6583 Επιτυχών/ούσα 16/3/2022 13:35 Παλαιό Φάληρο  22,00 22 

SYDNA-EMPL-1113-3859-0778-9025 Επιτυχών/ούσα 4/4/2022 8:27 Παλαιό Φάληρο  22,00 23 

SYDNA-EMPL-7120-3284-5424-6823 Επιτυχών/ούσα 5/4/2022 15:04 Παλαιό Φάληρο  22,00 24 

SYDNA-EMPL-4404-6891-4252-0875 Επιτυχών/ούσα 15/4/2022 13:29 Παλαιό Φάληρο  18,00 26 

SYDNA-EMPL-6905-2850-1021-8396 Επιτυχών/ούσα 21/4/2022 17:26 Παλαιό Φάληρο  17,00 25 

SYDNA-EMPL-9347-9752-6352-8218 Επιτυχών/ούσα 11/3/2022 10:48 Παλαιό Φάληρο  17,00 27 

SYDNA-EMPL-1849-2864-7063-7102 Επιτυχών/ούσα 21/3/2022 12:04 Παλαιό Φάληρο  17,00 28 

SYDNA-EMPL-9186-2751-2769-6102 Επιτυχών/ούσα 21/3/2022 17:07 Παλαιό Φάληρο  17,00 29 

SYDNA-EMPL-2770-4918-5598-1789 Επιτυχών/ούσα 10/4/2022 22:04 Παλαιό Φάληρο  17,00 31 

SYDNA-EMPL-5381-7752-9384-8719 Επιτυχών/ούσα 21/4/2022 18:35 Παλαιό Φάληρο  17,00 32 

SYDNA-EMPL-5440-7103-0531-7370 Επιτυχών/ούσα 29/3/2022 12:37 Παλαιό Φάληρο  17,00 33 

SYDNA-EMPL-1566-8072-7342-0654 Απορριφθείς/είσα 15/4/2022 15:43 Παλαιό Φάληρο      

SYDNA-EMPL-8273-5055-3409-2822 Απορριφθείς/είσα   Παλαιό Φάληρο      

SYDNA-EMPL-9305-6362-4494-1251 Απορριφθείς/είσα 20/4/2022 22:53 Παλαιό Φάληρο      

SYDNA-EMPL-2474-2708-4550-0822 Απορριφθείς/είσα 11/3/2022 15:18 Παλαιό Φάληρο      

SYDNA-EMPL-4754-1941-4759-3848 Απορριφθείς/είσα 4/4/2022 11:33 Παλαιό Φάληρο      

SYDNA-EMPL-2347-4713-0594-2146 Απορριφθείς/είσα 21/4/2022 21:44 Παλαιό Φάληρο      

SYDNA-EMPL-0586-6146-3190-7907 Απορριφθείς/είσα   Παλαιό Φάληρο      

SYDNA-EMPL-5769-2670-8439-1569 Απορριφθείς/είσα 12/3/2022 7:15 Παλαιό Φάληρο      

SYDNA-EMPL-8700-5133-4431-6196 Απορριφθείς/είσα 13/3/2022 10:42 Παλαιό Φάληρο      

SYDNA-EMPL-6528-0547-6021-5984 Απορριφθείς/είσα   Παλαιό Φάληρο      

SYDNA-EMPL-6901-9272-1673-6374 Απορριφθείς/είσα   Παλαιό Φάληρο      

SYDNA-EMPL-8385-3861-4292-5351 Απορριφθείς/είσα   Παλαιό Φάληρο      

SYDNA-EMPL-3821-1218-2966-3577 Απορριφθείς/είσα 19/4/2022 22:04 Παλαιό Φάληρο      

ΑΔΑ: ΨΦ2Ζ46ΜΟΞ9-7ΧΥ



 
 

5 

 

ΚΑΥΑΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΗΜΟΣ ΒΑΘΜΟΣ ΣΕΙΡΑ 

SYDNA-EMPL-1518-8820-7483-1233 Απορριφθείς/είσα 28/3/2022 10:59 Παλαιό Φάληρο      

SYDNA-EMPL-3878-5061-5514-9455 Απορριφθείς/είσα 21/3/2022 11:17 Παλαιό Φάληρο      

SYDNA-EMPL-5014-7667-7314-5379 Απορριφθείς/είσα 24/3/2022 15:37 Παλαιό Φάληρο      

SYDNA-EMPL-6795-0294-2093-7128 Απορριφθείς/είσα 26/3/2022 22:19 Παλαιό Φάληρο      

SYDNA-EMPL-8136-7846-5731-7238 Απορριφθείς/είσα 25/3/2022 9:31 Παλαιό Φάληρο      

SYDNA-EMPL-5721-6543-3325-9886 Απορριφθείς/είσα 25/3/2022 19:29 Παλαιό Φάληρο      

SYDNA-EMPL-2204-1376-5572-7420 Απορριφθείς/είσα   Παλαιό Φάληρο      

SYDNA-EMPL-8659-3745-4450-4338 Απορριφθείς/είσα   Παλαιό Φάληρο      

SYDNA-EMPL-5071-4748-5845-7200 Απορριφθείς/είσα 21/4/2022 23:57 Παλαιό Φάληρο      

SYDNA-EMPL-5963-4045-7055-5431 Απορριφθείς/είσα 30/3/2022 15:14 Παλαιό Φάληρο      

SYDNA-EMPL-4848-8549-9600-8812 Απορριφθείς/είσα 4/4/2022 22:33 Παλαιό Φάληρο      

SYDNA-EMPL-5217-3788-6704-4058 Απορριφθείς/είσα 30/3/2022 23:37 Παλαιό Φάληρο      

SYDNA-EMPL-1501-2325-2599-9791 Απορριφθείς/είσα 1/4/2022 0:32 Παλαιό Φάληρο      

SYDNA-EMPL-0717-3072-9824-0388 Απορριφθείς/είσα 18/4/2022 13:00 Παλαιό Φάληρο      

SYDNA-EMPL-2065-2523-7777-1787 Απορριφθείς/είσα   Παλαιό Φάληρο      

SYDNA-EMPL-5367-0045-7971-9737 Απορριφθείς/είσα 4/4/2022 10:57 Παλαιό Φάληρο      

SYDNA-EMPL-5399-1637-9262-6721 Απορριφθείς/είσα 1/4/2022 19:29 Παλαιό Φάληρο      

SYDNA-EMPL-1968-0325-0000-1688 Απορριφθείς/είσα 3/4/2022 11:49 Παλαιό Φάληρο      

SYDNA-EMPL-2118-9837-0203-9744 Απορριφθείς/είσα   Παλαιό Φάληρο      

SYDNA-EMPL-4225-8315-7663-3338 Απορριφθείς/είσα   Παλαιό Φάληρο      

SYDNA-EMPL-2224-2523-9419-6936 Απορριφθείς/είσα 15/4/2022 14:24 Παλαιό Φάληρο      

SYDNA-EMPL-3302-5593-3377-4000 Απορριφθείς/είσα 8/4/2022 12:11 Παλαιό Φάληρο      

SYDNA-EMPL-4706-1772-4977-7625 Απορριφθείς/είσα   Παλαιό Φάληρο      

SYDNA-EMPL-3114-8614-5614-1795 Απορριφθείς/είσα 18/4/2022 19:34 Παλαιό Φάληρο      

SYDNA-EMPL-7587-5235-0482-7498 Απορριφθείς/είσα 19/4/2022 14:26 Παλαιό Φάληρο      

SYDNA-EMPL-0647-3998-1708-4560 Απορριφθείς/είσα 19/4/2022 15:52 Παλαιό Φάληρο      

SYDNA-EMPL-2797-9225-5667-9578 Απορριφθείς/είσα 21/4/2022 22:50 Παλαιό Φάληρο      

 

  

 

ΑΔΑ: ΨΦ2Ζ46ΜΟΞ9-7ΧΥ



 

Μετά το τέλος των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης λύεται η συνεδρίαση.    

Αφού συντάχθηκε το παρόν πρακτικό υπογράφεται όπως πιο κάτω:     

     

          Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ    ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

 

          ΚΑΡΝΑΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ    ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  

  

  

    ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

  

  

    ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

                                                                           

                                                                         

    ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΦ2Ζ46ΜΟΞ9-7ΧΥ


		2022-05-18T15:56:32+0300
	Athens




